
Smlouva o dílo
C.

uzavřená v souladu s ~ 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších právních předpisů, mezi těmito smluvními stranami:

Jedličkův ústav, příspěvková organizace

se sídlem Liberec 1 Staré Město, Lužická 920/7, 461 01

iČo: 70932522

DIČ: CZ70932522

Zastoupený: Vladimírem Ptáčkem, ředitelem

bankovní spojení: KB Liberec

číslo účtu:

dále Jen „objednatel“

a

se sídlem

zastoupeno:

IČO:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

dále jen „zhotovitel“

takto:



Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že identifikační údaje specifikující smluvní strany jsou
v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že
změny dotčených údajů písemně oznámí druhé smluvní straně bez zbytečného odkladu.
Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke
smlouvě dodatek, jedině že o to požádá jedna ze smluvních stran.

2. Tato smlouva je uzavřena na základě výsledku výběru provedeného objednatelem dne
1.8.2016 v rámci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodávka a montáž kuchyně
bez bariér II.“ (dále jen veřejná zakázka)

3. Zhotovitel prohlašuje:

- že se detailně seznámil se všemi podklady k veřejné zakázce, s rozsahem a povahou
předmětu plnění této smlouvy,

- že mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné pro reali
zaci předmětu plnění této smlouvy,

- že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, aby předmět plnění této
smlouvy provedl za dohodnutou maximální cenu a v dohodnutém tennínu.

Článek I.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele níže specifiko
vané dílo.

ČlánekIl.
Specifikace díla

Zhotovitel se zavazuje pro objednatele vyrobit, dodat a smontovat kuchyňskou linku bez
bariér. (dále jen „ dílo“).

Podrobná specifikace díla je uvedena v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

Článek III.
Cas a místo splnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat dílo nejpozději do 30.9. 2016.

2. Zhotovitel předá dílo v místě sídla objednatele.

Článek IV.
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel se zavazuje předat objednateli řádně provedené dílo. Za řádně provedené dílo se
považuje dílo dokončené, tj. způsobilé sloužit objednateli k účelu vyplývajícímu z této
smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání díla obvyklý, a které zhotovitel předá objedna
teli v dohodnutém času, na dohodnutém místě a bez vad.

2. 0 předání díla se sepíše předávací protokol



ľ!

Článek V.
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši:

— 198 864,- Kč bez DPH.

- 240 625,44 Kč včetně DPH, jejíž sazba ke dni uzavření této smlouvy činí 21%

2. Cena dle odst. I uvedená bez DPH je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje
veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inílace.

3. Zhotovitel je oprávněn fakturovat cenu Po předání díla za předpokladu, že podle článku IV.
této smlouvy je dílo akceptováno bez výhrad a zhotovitel řádně splnil další závazky vyplý
vající z této smlouvy.

4. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů od jejího doručení objednateli. Musí
obsahovat náležitosti dle příslušných právních předpisů.

Článek VI.
Odpovědnost zhotovitele za vady

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na dílo po dobu 5 let od předání bezvadného díla.
Záruční doba běží od dne předání a převzetí díla v souladu s článkem IV. této smlouvy.

2. Objednatel má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo dílo při předání a
převzetí, nebo kterou objednatel zjistil kdykoli během záruční doby.

3. Zhotovitel se zavazuje vadu díla odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů ode dne
doručení písemného oznámení objednatele o vadách díla.

4. Oznámení musí obsahovat popis vady díla a právo, které objednatel v důsledku vady díla
uplatňuje.

Článek VII.
Dohoda o smluvní pokutě, úrok z prodlení a náhrada škody

1. V případě, že zhotovitel nepředá dílo v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou
se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny za dílo
včetně DPH za každý započatý den prodlení a jednotlivou vadu.

3. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok z pro
dlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.

Článek VIII.
Odstoupení od smlouvy

1. Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo
touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel poruší jakoukoli svoji
povinnost vyplývající z této smlouvy, pokud zhotovitel vstoupí do likvidace nebo je proti
němu zahájeno insolvenční řízení.



Článek IX.
Zveřejnění smlouvy a obchodní tajemství

1. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn byla
vedena v evidenci smluv, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje zejména o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, výši finančního plnění a datum jejího podpisu.
Zhotovitel dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva včetně jejich případných změn
byla v plném rozsahu zveřejněna na webových stráiikách určených objednatelem.

2. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedeně v této smlouvě nepovažuje za obchodní ta
jemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýcbkoliv dalších
podmínek.

Článek X.
Ostatní ustanovení

1. Zhotovitel není oprávněn postoupit třetí straně bez souhlasu objednatele žádnou pohledá“
ku, kterou vůči němu má a která vyplývá z této smlouvy.

2. Zhotovitel na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ~ 1765 občanského zákoní
ku.

3. Není-li v této smlouvě ujednáno jinak, vztahuje se na vztahy zní vyplývající občanský
zákoník.

Článek M.
Závěrečná ustanovení

I. Tuto smlouvu je možno měnit pouze písenmě na základě vzestupně číslovaných dodatků a
to prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost origi
nálu. Objednatel obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem této smlouvy.

V Liberci dne:

Mgr. VLADIMÍR PTÁČEK

Za objednatele

JEDLIČKŮV ÚSTAV
příspěvková organizace
Lužická 920/7, LIBEREC 1

Psč 460 01 0

Ve Frýdlantu dne:-f

ředitel organizace

t

Za zhotovitek



T/dZD/!?9 c •~

DODÁVKA A MONTÁŽ KUCHYNĚ BEZ BARIÉR

-POPIS A FUNKČNOST KUCHYNĚ

-POUŽITÉ MATERIÁLY A KOVÁNÍ

KUCHYNSKÁ LINKA — JEDNOTLIVÉ DĺLCE A KORPUSY BUDOU VYROBENY ZE

SMRKOVÉHO DŘEVA. ČELA ŠUPLÍKŮ DVĺŘEK A VESTAVĚNÝCH SPOTŘEBYČŮ

Z BIODESKY SMRKOVÉ KTERÁ JE VHODNÁ NA POUŽITÍ TĚCHTO DÍLCŮ.

PRACOVNÍ DESKY JSOU ČÁSTEČNĚ MASIV BUK A Z KLASICKÉ KUCHYNSKÉ

DESKY EGEER. DESKY URČENÉ PRO PŘÍPRAVU A POHODLNOU PRÁCI

V KUCHYNI BUDE MOŽNO NASTAVIT DO TŘECH VÝŠEK.

U JEDNOTLIVÝCH PRACOVNÍCH MÍST BUDOU VŽDY SPODNÍ SKŘÍNKY SE

ŠUPLĺKY S PLNOVÝSUVY. TYTO SKŘÍNKY BUDOU NA VNITŘNÍCH HRANÁCH

OSAZENY HLINÍKOVOU LIŠTOU

PRACOVNÍ PULT BUDE NAPASOVANÝ NA STÁVAJICÍ NOSNÝ SLOUP

V MĺSTNOSTI JEDNÍM ROHEM . PULT MÁ ČTYŘI PRACOVNÍ MÍSTA SE ČTYŘMY

VÝŠKY . V ROZÍCH VZNIKNE ODKLÁDACÍ PROSTOR S TŘEMY POLICEMY.

VŠE BUDE OŠETŘENO POVRCHOVOU ÚPRAVOU DLE VÝBĚRU INVESTORA.

JEDNÁ SE O MOŘIDLO KTERÉ BUDE ZALAKOVÁNO PUR. LAKEM.

NAD VARNOU DESKOU BUDE UMÍSTĚNA SKŘÍNKA S DIGESTOŘÍ S INTERNÍM

FILTREM.



-UPŘESNIT

DŘEZ S VANIČKOU PRO OPLACH POKRMŮ — JEJICH POZICE

OSVĚTLENI

MOŽNOST INSTALACE SKRYTYCH ZÁSUVEK V PRACOVNÍ DESCE BLĺŽE

K PŘEDNÍ HRANĚ DESKY.



sI
a,
/


